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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie radomszczańskim (III) w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020

  Powiatowy Urząd Pracy w Radomsku Data publikacji: 10.04.2017 Data modyfikacji: 02.01.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Radomsku informuje, iż od 2017 roku realizuje projekt pt.  „Aktywizacja osób 
w ramach Programu Operacyjnego młodych pozostających bez pracy w powiecie radomszczańskim (III)" 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 Oś priorytetowa: I. Osoby młode na rynku pracy

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałanie 1.1.2 „Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych" 

Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie radomszczańskim (III)" 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 skierowany jest do osób 
młodych w wieku 18 – 29 lat pozostających bez pracy, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Radomsku jako bezrobotne (dla których został ustalony I lub II profil pomocy), nie uczestniczących 
w kształceniu i szkoleniu – tzw. Młodzież NEET. 

Zgodnie z definicją przyjętą w Programie Edukacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, za osoby 
z kategorii NEET uznaje się osobę w wieku 15 – 29 lat, która spełnia łącznie 3 warunki: 
- nie pracuje (tzn. jest bezrobotna); 
- nie kształci się (tzn. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) 
- nie szkoli się (tzn. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy). W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się d  kategorii NEET, 
należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków 
publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie mogą uzyskać szczegółowe informacje o projekcie 
w siedzibie Urzędu u doradcy klienta indywidualnego, w sali obsługi przy stanowiskach nr 4 – 6 
oraz 13 – 18. 

Pierwszeństwo udziału w projekcie mają osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem 
 ponadgimnazjalnym lub niższym).

W ramach projektu realizowane są następujące formy wsparcia: 
- staże; 
- bony na zasiedlenie; 
- jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej. 

 Okres realizacji projektu: 01.01.2017 r. – 31.12.2018 r.
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 Łączna wartość projektu: 4 392 256,44 zł ,
w tym: - środki pochodzące z Unii Europejskiej stanowią 91,89%, czyli 4 036 044,00 zł. 

Cel projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 
 bez pracy w powiecie radomszczańskim.

 Planowane efekty:
• Dla osób z niepełnosprawnościami - wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie 
co najmniej 17%. 
• Dla osób długotrwale bezrobotnych - wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie 
co najmniej 35%. 
• Dla osób o niskich kwalifikacjach - wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie 
co najmniej 48%. 
• Dla pozostałych uczestników projektu niekwalifikujących się do żadnej z powyżej wymienionych grup 
docelowych – wskaźnik efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej 43%. 

Zgodnie z Procedurą określającą zasady realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
bez pracy w powiecie radomszczańskim (III)":

Wszelka dokumentacja związana z realizacją projektu zawiera: logo Unii Europejskiej, znak 
Funduszy Europejskich oraz nazwę „Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych", a także 
realizatora projektu.
Udzielanie wsparcia jest poprzedzone identyfikacją potrzeb uczestnika projektu 
oraz opracowaniem lub aktualizacją dla każdego uczestnika projektu Indywidualnego Planu 
Działania. Rekrutacja uczestników do projektu jest prowadzona przez doradców klienta 
indywidualnego wśród osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Radomsku oraz Filii w Przedborzu, przede wszystkim na podstawie weryfikacji kart 
rejestracyjnych i programu Syriusz.
Osoby bezrobotne przystępujące do projektu w ramach PO WER zobowiązane są do wypełnienia 
następujących dokumentów: karty uczestnika projektu, oświadczeń uczestnika projektu, 
oświadczenia uczestnika projektu o przetwarzaniu danych osobowych.
Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Radomsku 
oraz w Filii w Przedborzu, którym w wyniku profilowania wsparcia został ustalony profil pomocy I 
lub II.
Osoby do 25 roku życia zarejestrowane w tutejszym Urzędzie mają udzielone wsparcie w okresie 
4 miesięcy od daty rejestracji, natomiast osoby powyżej 25 roku życia - w ciągu 4 miesięcy od dnia 
przystąpienia do projektu.
Efektywność zatrudnieniowa mierzona jest zgodnie z zapisami projektu Wytycznych w zakresie 
realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze 
rynku pracy na lata 2014-2020.

  
Więcej informacji na temat projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
radomszczańskim (III)" można uzyskać w siedzibie Urzędu: ul. Tysiąclecia 2, 97-500 Radomsko pok. nr 15 
oraz pod nr tel.: 44 683 73 56 do 58 wewn. 46.

Załączniki
Procedura realizacji projektu Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
radomszczańskim (III).pdf (pdf, 7129 KB)
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